
Ett komplett och modernt ekonomisystem anpassat för handels-

branschens behov. Det helt integrerade ekonomisystemet består 

av redovisning, valuta, kund- och leverantörsreskontra samt 

fakturering. Programmet innehåller många bra funktioner som 

är enkla att ta till sig och se nyttan av i verksamheten.

Ett litet system med stora möjligheter:
• Rapportcentral med länkar ner till verifikatnivå 
• Anpassad för BgCom internetbetalning, med automatisk 

återläsning 
• Möjlighet till elektronisk fakturering 
• Forma din egen arbetsyta – lägg upp valfria funktioner 

under Favoriter 
• Obegränsat antal bokföringsår

Hogia Ekonomi Compact Edition innehåller de grundfunktioner 
som alla företag behöver för att hålla koll på verksamhetens 
ekonomi. Redovisningen består av mallar och färdigupplagda 
konton som gör att tiden för registrering minimeras. Eftersom 
systemet hanterar obegränsat antal räkenskapsår har du alltid 
tillgång till all transaktionshistorik.

I faktureringen arbetar du med register över kunder och artiklar 
samt väljer relevant prislista och eventuell rabattkod. För att 
företagets likviditet ska hålla en jämn balans bevakar systemets 
reskontran såväl inbetalningar från kunder som utbetalningar till 
leverantörer. 
 
Autogiro och OCR-hantering är funktioner som underlättar 
administrationen väsentligt. Ibland är du osäker på 
kreditvärdigheten hos dina samarbetspartners och då är 
det skönt att systemet har smidiga funktioner som hanterar 
kreditupplysning, kreditvarning och räntefakturering.

Från redovisningens rapportcentral får du en snabb överblick om 
det ekonomiska läget i företaget. Den ger dig den detaljerade 
analys som behövs för att få en aktuell puls på företaget och de 
berörda rapportmottagarna kan snabbt och enkelt ta del av faktan 
de behöver. 

Redovisning 
Redovisningen är kärnan i programmet och det är här all ekonomisk 
information sammanställs och bearbetas. Den ger dig uppföljnings-
möjligheterna och den detaljerade analys som behövs för att styra ett 
företag. Programmet hanterar obegränsat med räkenskapsår, vilket 
innebär att du alltid har tillgång till alla transaktioner bakåt i tiden 
och kan ta fram rapporter och göra jämförelser på valfria data för 
samtliga år.

I programmet kan ett flertal företag med obegränsat antal bok-
föringsår per företag läggas upp. Du väljer själv vilken kontoplan 
du vill arbeta med och kan följa upp verksamheten inte bara 
på kontonivå och resultatenhet utan också på så kallade konto-
specifikationer, som ger möjlighet till mer detaljerad uppföljning.

Uppföljning sker med fördel mot en eller flera resultatbudgetar. 
Budgetarbetet kan göras i Excel om du vill eftersom program-
met med ett par knapptryckningar enkelt överför informationen 
därifrån. Alla rapporter i hela programmet skapas och skrivs 
ut i Rapportcentralen. Flertalet rapporter är ”klickbara”, vilket 
innebär att du på en resultatrapport enkelt kan klicka på ett 
konto för att få fördjupad information om de verifikationer du 
är intresserad av. Automatkonteringar underlättar det dagliga 
arbetet på samma sätt som programmets inbyggda kopplingar 
till andra Hogia-program för vidare analys, deklarations- eller 
bokslutsarbete.

Med tillägget Redovisa Rätt/Rätt Moms har du via internet enkelt 
tillgång till Ekonomionline.

Unik rapportcentral 
Rapportcentralen är ett kraftfullt verktyg för din rapporthantering. 
Den innehåller ett antal färdiga rapporter, till exempel balans- och 
resultatrapport, avstämningsunderlag samt balans- och resultat-
sammandrag. Dina rapporter kan du skriva ut eller skicka via 
e-post direkt från programmet i flera olika format, bland annat 
txt-, pdf, rtf- och html-format. De berörda rapportmottagarna kan 
snabbt och enkelt ta del av dina siffror och du kan få omedelbar 
respons. Rapporterna kan också krypteras så att endast e-post-
mottagaren kan läsa dem. I de flesta rapporter kan du borra dig 
ner i resultaten för att få mer detaljerad information om vad som 
ingår i utfallet i exempelvis en resultatrapport.
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Leverantörsreskontra
Leverantörsreskontran är utformad för att effektivisera hante-
ringen av både dina inhemska och utländska leverantörsfakturor. 
Systemet hjälper dig att hålla reda på fakturornas förfallodatum, 
att utnyttja maximal kredittid och att planera din likviditet.

Programmet har ett flertal funktioner för effektiv reskontrahante-
ring, rapporter i form av faktura och reskontrajournaler är också här 
”klickbara” så att du enkelt ser till exempel vilken verifikation som 
ligger bakom en viss faktura. Prognoser över attestlistor och ålders-
fördelade utbetalningar tas fram och när det blir dags att betala 
underlättar de automatiska betalningsrutinerna som gör det möjligt 
att betala med förfallodagsbevakning, över Internet om du så vill.

Bland programmets många övriga funktioner lyfter vi fram bland 
annat möjligheten till delbetalning, valfriheten mellan ankomst- 
eller definitivregistrering, bokning i inhemsk eller utländsk valuta 
och den smidiga registreringen som automatiskt uppdaterar 
huvudboken.

Kundreskontra
Kundreskontran ger företaget möjlighet att på ett enkelt och 
systematiskt sätt hantera kundfordringar. Systemet innehåller 
automatiserad krav- och räntehantering. Påminnelser och ränte-
fakturor skrivs enkelt ut. En dag kortare kredittid kan innebära 
minskade kapitalbehov och därigenom förbättrat finansnetto. 
Kundreskontran ger även möjlighet till kreditupplysning via 
Internet på nya och inte minst viktigt, gamla kunder. Rapporterna 
följer samma utseende och hantering som i programmets alla 
övriga delar. Reskontra och fakturajournaler, periodisk samman-
ställning prognoser över inbetalningar per dag eller i intervall är 
exempel på utskrifter.

Programmet har rutiner för krav och påminnelser, räntefakturor 
skrivs ut på fakturor vars utseende du själv har bestämt på samma 
sätt som för övriga fakturor. Kreditvarningar läggs in på kunder 
och betalningarna avbokas snabbt genom gruppregistrering av 
flera betalningar.

Programmet innehåller också funktioner för Autogiro- och 
OCR-hantering som underlättar och snabbar upp arbetet  inte 
minst för dig med många fakturor och betalningar i din dagliga 
verksamhet.

Fakturering
Här har du stora valmöjligheter när det gäller layout, priser och 
rabatter, artikelgrupper, tillfälliga artiklar, varningar med mera. 
Du kan lägga upp ett obegränsat antal fasta artiklar och ange 
upp till fem priser per artikel. Du kan enkelt skapa fakturor till 
svenska kunder i Euro. Språkhantering på artiklar och enheter 
gör att du kan skapa fakturor på flera olika språk. Detsamma 
gäller påminnelser där dina påminnelsetexter också kan sparas 
på olika språk.

I faktureringen arbetar du med register över kunder och artiklar, 
du registrerar fakturor också genom fria textfält och på tillfälliga 
artiklar samt ger rabatter på faktura- eller radnivå. Fakturorna 
skrivs ut genom den lättanpassade blanketthanteringen där du 
kanske valt att klistra in företagets logotyp så att du undviker att 
använda speciella fakturapapper.

Sälj- och kundstatistik i flera dimensioner hjälper dig att styra 
och följa upp verksamheten och slarvar någon kund bort en 
faktura skriver du snabbt ut en kopia eftersom allt är sparat och 
uppdaterat genom endast en registrering.

Naturligtvis arbetar du lika enkelt med en kredit- som med en 
debetfaktura, informationen från grundfakturan kan kopieras 
över för att underlätta arbetet. Skilda valutor och språkhantering 
är andra finesser liksom kontantfakturor och sist men inte minst 
en kvalificerad E-fakturahantering i programmet. 

Valuta
Valuta förenklar utländska affärstransaktioner och löser proble-
met med kursdifferenser. När du hanterar betalningar i utländska 
valutor bokar systemet automatiskt upp kursvinster och kurs-
förluster. Du kan enkelt göra prislistor i olika valutor och ändra 
kursen vid registrering om du så önskar. Du kan ta ut reskontra-
journaler i olika valutor och dessutom simulera inverkan av olika 
kursförändringar. Valuta används genomgående på de kunder 
och leverantörer som du vill ska följas upp i annan valuta. Har du 
behov av att skicka fakturor på till exempel engelska eller tyska 
är detta heller inga problem. 
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